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ANEXO II 83

RELATORIO DE VIAGEM ©l

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 50/2023

Vereador: Zulmar Curzel ( Carequinha)
Cj{gq;\(ereador/ Funcgao: Vice- Pres]de___r_1t_e_dawciéilrr’ng[g__f\_/_lynicip_al de Juina

ITINERARIO VIAGEM MES DE NOVEMBRO

| A viagem se deu no dia 11 de julho as 19 horas . Chegada na Rodovidria de Cuiaba foi as
6h40min {
quarta-feira dia 12 de julho - periodo da manha [
Estivemos eu e vereadores, Fabiano, Aelcio e Jurandir na sede da Secretaria de Estado de |
Agricultura Familiar, tratando de demandas de fomento ao agronegoécio, mecanizagdo agricola,
destinagdo de maquinas e equipamentos para associacdo de produtores rurais, capacitacdo
técnica para homem e mulher do campo.
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As 11 horas - Estivemos no Gabinete do Deputado Max Russi, fomos atendidos pelo assessores
Aparecido e Ademir, tratamos sobre demanda da Escola Pestalozzi Renascer, sobre Associagdo
de Idosos, sobre demandas da educacio, esportes e cultura.

As 15 horas Estivemos no Gabinete da Deputada Janaina Riva, fomos atendidos pela assessora

e 0s assuntos tratados foram: Pavimenta¢do BR 174, Centro de Tratamento Renal, Demandas

da Agricultura Familiar — solicitamos destinacdo de Equipamentos e Maquinas agricolas para
associacdes de produtores rurais . Escolas Militares , Projeto Mais que Atleta.
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Quinta-feira dia 13 de julho
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As 9 horas Estivemos novamente no Gabinete do Deputado Max Russi e fomos atendidos pelo
assessor Aparecido, tratamos sobre vinda do Deputado em Juina, visita Escola Estadual de
Antdnio Francisco Lishoa, reivindicamos emenda e articulacdo politica junto a SINFRA/MT E
Governo para pavimentacdo de 5 km da saida do Médulo 5 até Escola Estadual, visita obras
Hospital Regional, Visita Escola Pestalozzi, Associacdo de ldosos.

As 13h12min Estivemos na sede do MT Par- MT Participacdes e Projetos S.A , Tratamos sobre
liberagdo de mais Programas Habitacionais e solicitamos também oferta de Programas
Habitacionais de interesse social para Juina. Sondamos sobre previsdo de entrega das 107 casas
Foi informado que ainda no més de julho a empresa iniciara a obra com a concretagem da
prieiarsiéncia. Iremos acompanhar a execucio.

Dia 14 de julho - sexta-feira saimos de Cuiab4 de avido as 8 horas de carona com Deputado
estadual Carlos Avalone e Agnaldo Pereira dos Santos -Superintendente de Assuntos Indigenas
da Casa Civil do Estado de Mato Grosso. Aproveitamos o ensejo a convite do Deputado uma
vez que visitaram Juina com outras autoridades de Campos de Jdlio, Tangara da Serra e
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| Sapezal para tratar de demandas indigenas . Chegamos em Juina por volta das 10 horas .
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Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
¢ Bilhete de Passagem ida—
e Bilhete de volta ndo utilizei devido que vim de carona ( observacdo ndo emitiram bilhete

em Juina, era pra gerar na rodoviaria de Cuiaba — Guia liberagdo passagem n2 395678

¢ Declaragdo de Visitas

~__® Protocolo de Visitas -

Percurso realizado: Juina / Cuiaba e Cuiaba /Juina
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario e aéreo ( carona)

_£Z0ZI0S YITDd - OAElSIUILPY

Data Hora
Saida da sede: 11/07/2023 terga-feira 19 horas
Retorno 14/07/2023 sexta-feira 08 horas
Cheg‘gdﬂéié sede: T 15/07/2023 sexta-feira 7h30min

As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento de
hospedagem, alimentacgdo no percurso de ida e volta , alimentagcdo na capital utilizei também
servigos de taxi e de aplicativo de locomocdo urbana ( em Cuiaba)

Quantidade de diarias recebidas: 03 (trés ) valor unitario: RS 476,05 { Quatrocentos e Setenta e
Seis Reais e Cinco Centavos)
Total recebido: RS 1.428,15

Juina-MT, 18 de julho de 2023.

(=, ]

Zulmar Curzel ('Carequinha)
Vereador

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT /(] de W/%ﬁ de‘iéé?ﬁ

Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente



Camara Municipal de Juina - MT
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PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n2 050/2023
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Vereador Zulmar Curzel —( Carequinha)
Periodo de 12 a 14 de julho ( quarta-feira até sexta-feira) no Municipio destino: Cuiaba

Data saidaJuina:_J.! /0% /23hora; {9 : €0 Transporte: oniladis
Data chegada: 12 /0t 1 32D hora: o6 ﬂﬂ Transporte: O\Wlui'ﬁ
v
Data retorno: 14 / 0t/ 23 hora: _&: 00 Transporte: et Nals
. ~
Data chegada: 14 /O+F /223 hora: _40: O Transporte: yatNeVe
DATA E HORARIO EM QUE LOCAL VISITADO ASSINATURA E CARIMBO DO
ESTEVE NO ATENDENTE
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Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador ZULMAR CURZEL,
inscrito no CPF 415.318.841-72, esteve no Gabinete do Deputado Max
Joel Russi, no dia 12 de JULHO de 2023, tratando de assuntos de
interesse do Municipio de JUINA — MT . Por ser verdade, firmo o

presente para efeitos legais.

Cuiaba, 12 de JULHO de 2023

Atenciosamente,

\Adane ‘ {'f_’_i-;’{-«‘ﬁ{h;?al‘w ! g I{/‘ \}?
V' l‘/
Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Anténio Maggi, n2 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br
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Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACADO

Cuiaba-MT, 12 de julho de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Zulmar
Curzel do Municipio de Juina esteve no Gabinete da Deputada Estadual
Janaina Riva, no dia 12 de julho de 2023, para tratar dos interesses do

municipio.

Atenciosamente,

y
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Nayara Franca
Assessora Parlamentar
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DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador ZULMAR CURZEL,
inscrito no CPF 415.318.841-72, esteve no Gabinete do Deputado Max
Joel Russi, no dia 13 de JULHO de 2023, tratando de assuntos de
interesse do Municipio de JUINA — MT . Por ser verdade, firmo o

presente para efeitos legais.

Cuiabd, 13 de JULHO de 2023

Atenciosamente,
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Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Antonio Maggi, n? 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br
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Camara Municipal de Juina - MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAOQ DE DIARIAS n.2 50/2023

S

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Zulmar Curzel ( Carequinha) Telefone: HXXXXXXXX
Cargo: Vereador , Vice-Presidente CPF XXXXXXXXX
N2 da Matricula: XXOOOONXX E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:
( x) No Estado ( ) Forado Estado ( )Forado Pais
MEIO DE TRANSPORTE:

() Proprio ( ) Veiculo da Instituicio ( ) Aéreo (x ) Rodovirio

Observagdo sé utilizarei passagem Cuiaba/Juina.

MOTIVOS DA VIAGEM:

* ALMT - Assembleia Legislativa
* SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar:
® SEDUC - Secretaria de Estado de Educacio;

e (Casade Apoioe

* Central de Regulacdo de Cuiaba.

Data Previsdode | ;
’ | : : - .e. el " Data do retorno a Previsdo de horario

Origem  Destino | saida horario de saida = .

! - ) i ! origem de chegada a origem

| . daorigem da origem | _ ) :

| 2 - 14/07/2023 - 21hora 15/07/2023
Juina I Cuiaba 11/0720.3 20 horas | 14/07720 e ; / /‘

| | terca-feira . sexta Sabado as 8h.

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 didrias

Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias

TERMO DE COMPROMISSO

uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;

b) Juntar a prestacgdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
c) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do

previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.

Pagina 1 de 3



Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ZE:€| ‘0ouBIOH - £Z0Z/L0/S0 -e3eq

£Z0Z/0S "ADIY - CARELSIUIWPY
£20Z/Z¥6 TVH¥39 01020L0dd

LI - euinp ap [edidiungy elewen

Observagoes:

Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observéncia a LEI N° 13. 708, DE
14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protegédo de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da Data
Solicitagdo
05/07/2023 /
il ) 0
Zulmar Curzel ( Carequinha) 5 - Y P v
vereador
Ciente:
Autorizo:

FABIANO AURELIO RIBEIRG™
Presidente

Y. .‘.’,' 2 7N ’J.{’ /
FABIANO AURELIO RIBEIRO **

Presidente

./.
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Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
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SOLICITAGAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.2 35/2023.
Portaria n.2 51, de 17 de novembro de 2017.
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Nome: ZULMAR CURZEL ( Carequinha)

Objetivo:
MOTIVOS DA VIAGEM: cumprir agenda para levar demandas de interesse da coletividade
. ALMT - Assembleia Legislativa
. SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar;
. SEDUC - Secretaria de Estado de Educagio;
. Casa de Apoio e
. Central de Regulacdo de Cuiaba.
Meio de transporte:
() aéreo (X) terrestre

Passagem: Observacao utilizarei somente passagem de volta Cuiaba/luina
() passagem de ida; remarcarei bilhete passagem n2 128590 ( 20/06/2023, ndo utilizado devido
deslocamento Juina/Cuiaba na ocasido foi de carona.

(X )volta
Cidade origem: JUINA Estado: MT
Cidade destino: CUIABA B | Estado: MT
Data prevista de saida da origem: ~ 11/07/2023 (terga-feira) as 20 horas
Data prevista do retorno a origem: 14/07/2023 (sexta-feira) as 21 horas

| Data prevista de chegada a origem: 15/07/2023 (sébado) as 8 horas

Juina, 05 de julho de 2023.

Zulmar Curzel ( Carequinha)
vereador

Autorizo a realizacdo da viagem:
Data: L5 /2 7 /2023

FABIANO AURELIO RIBEIRO
Presidente
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